Образец заявления для записи в школу вожатых при Бурятском государственном университете

И.о. ректора

проф. Мошкину Н.И.

от (ФИО полностью),

№ контакт. тел._______

Заявление.

Прошу зачислить в школу подготовки вожатых к летнему оздоровительному сезону.

Дата                                                                         Фамилия, инициалы

                                                                                                          Подпись

      Внимание! К заявлению необходимо приложить копию паспорта (ФИО).